Warme Kiiche von 12.00-18.00 Uhr

Vorab gibt ’s...

Gemischte Oliven und Parmesankése
Spargelcremesuppe mit Einlage
Spargelsalat mit Krdutervinaigrette und Ei

Gebeizter Lachs mit Frithlingshaften Salten
dazu Krauterdip und Knusperbrot,

Ochsenmaulsalat mit gerostetem Holzofenbrot

zum Hauptgang...

Spinatknédel mit Ragout von Steinchampignons

Gebratene Maultaschen Zwiebelschmelze
dazu frithlingshafte Blattsalate

Krduter Pfannkuchen mit Spargelgemiise

mit Parmaschinken

Gelbes Kokos-Curry mit gebratenen Streifen von der Pute
dazu asiatisches Gemiise und Duftreis

Gebratene Lachssteak mit Spargelragout
dazu cremiges Kartoffelpiiree

5,90 €
7,90 €

13,90 €

14,50 €

12,90 €

12,50 €

15,90 €

16,50 €

+450¢€

17,50 €

2450 €



